Egy prospektív, multicentrikus klinikai vizsgálatot végeztek a PreservCyt szállító közeggel, 
amelyben annak a nőgyógyászati vizsgálati minták alternatív közegeként történő használatát 
értékelték, az N. gonorrhoeae Aptima GC Assay-vel történő kimutatása esetén. A klinikai 
vizsgálatban ezerhatszáznegyvenhét (1647) tüneteket mutató és tünetmentes alanyt vontak 
be és értékeltek, akik szülészeti-nőgyógyászati, családtervezési, közegészségügyi, női 
egészségügyi és nemibeteg-gondozó klinikáin jártak. Ezen alanyok közül 1288 volt tünetmentes 
és 359 tüneteket mutató alany (7e.